
ZARZĄDZENIE  Nr 4/2017 

LUBUSKIEGO KURATORA OŚWIATY 
z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia procedury opiniowania uchwały w sprawie projektu dostoso-

wania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzo-

nego ustawą – Prawo oświatowe 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty, stano-

wiącego załącznik do zarządzenia Nr 336/2015 Lubuskiego Kuratora Oświaty z dnia 13 paź-

dziernika 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 

w Gorzowie Wielkopolskim w zw. z art. 208 ust. 2-5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządza się, 

co następuje:  
 
 

§ 1. Ustala się procedurę opiniowania uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii Edukacji Kura-

torium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


